Meddelelse Side 1 af 2

Jan Aagaard Schmidt

Fra: Jan Aagaard Schmidt [jaas@get2net.dk]

Sendt: 4. juli 2006 00:29

Til: 'Anja Valhøj'

Cc: 'Richardt Laursen'

Emne: SV: Grussti - Bekræftelse af støtte fra grundejerforeningen - II

Kære Anja Valhøj...

...mange tak for din mail med bekræftelse af aftalen omkring grusstien. Især aftalen omkring vedligehold var vigtig for os at få præciseret. Så det var fint at det kunne lade sig gøre inden klagefristens udløb.

Med venlig hilsen

Grundejerforeningen Kalvehave Færgegaard

v. Formand Jan Aagaard Schmidt Håbets Allé 54 2700 Brønshøj

Fix: 3860 3315 IP: 4692 5203 Mob.:2726 3527 Mail: jaas@get2net.dk

Web: www.gfkalvehavefg.dk

----Oprindelig meddelelse----

Fra: Anja Valhøj [mailto:ANV@langebaek.dk]

Sendt: 27. juni 2006 13:24 **Til:** Jan Aagaard Schmidt

Cc: Jan Jørgensen

Emne: SV: Grussti - Bekræftelse af støtte fra grundejerforeningen

Til Jan Aagaard

Tak for din bekræftelse af grundejerforeningens tilsagn til grussti på det af grundejerforeningens grønne fællesområde nord for Kalvehave.

På den ekstraordinære generalforsamling den 18. juni 2006 lovede jeg at melde tilbage hvorvidt Langebæk Kommune afholder vedligeholdelsesudgifter, idet dette var uafklaret på mødet.

Langebæk Kommune bekræfter hermed, at udgifter til <u>etablering og vedligeholdelse</u> af den planlagte grussti afholdes af Langebæk Kommune.

Vi har taget jeres kommentarer om placering af grusstien til efterretning. Endelig placering af grusstien på kommunens areal afklares senere ved konkrete drøftelser med entreprenør og vejafdeling og ud fra en samlet vurdering af behov og ønsker samt af hvad der er mest hensigtsmæssigt og praktisk / økonomisk muligt.

Med venlig hilsen

Anja Valhøj Langebæk Kommune

----Oprindelig meddelelse-----

Fra: Jan Aagaard Schmidt [mailto:jaas@get2net.dk]

Sendt: 25. juni 2006 23:58

Til: Anja Valhøj **Cc:** 'Richardt Laursen'

Emne: Grussti - Bekræftelse af støtte fra grundejerforeningen

Kære Anja Valhøj...

Meddelelse Side 2 af 2

...først og fremmest tak for din deltagelse på vores ekstraordinære generalforsamling søndag 18 juni 2006, hvor Langebæk Kommunes forslag til grusstien på grundejerforeningens areal blev drøftet.

Som aftalt, sender jeg dig hermed en bekræftelse på, at der på mødet var flertal for (omend snævert, 16 for og 14 imod) at støtte kommunens forslag til grusstien. Støtten var dog betinget af, at ændringen fra den nuværende trampesti til grussti er uden udgift og risiko for grundejerforeningen, hvilket vil sige:

- udgiften til etablering af grusstien afholdes af Langebæk Kommune
- udgiften til fremtidig vedligeholdelse af grusstien afholdes af Langebæk Kommune
- ethvert ansvar som følge af dårlig vedligeholdelse påhviler Langebæk Kommune
- såfremt Langebæk Kommune ikke varetager vedligeholdelsespligten til den ønskede kvalitet (kvalitet som "Agerstien", jf. billede 8 i form af bilag til brev fra Langebæk Kommune til Storstrøms Amt af 05 april 2006), er kommunen forpligtet til at genskabe trampestien

Jeg skal derfor bede dig sende en skriftlig bekræftelse på ovennævnte.

Årsagen til det snævre flertal for stien, var primært risikoen for at en etableret grussti vil tiltrække knallertkørsel, og at kørsel på stien op mod skoven vil blive et problem. Såfremt dette skulle blive aktuelt, forventer vi at kommunen vil gribe effektivt ind og standse denne ulovlige kørsel.

Som sidste punkt blev bestyrelsen bemyndiget til at forhandle med kommunen vedr. linieføringen af stien fra P-pladsen til kampestenen, i den hensigt at holde grusstien væk fra bebyggelsen samt forhandle om adgangsforholdene fra P-pladsen, herunder udførelse af spærringer og ramper for barnevogne/kørestole.

Med venlig hilsen

Grundejerforeningen Kalvehave Færgegaard

v. Formand Jan Aagaard Schmidt Håbets Allé 54 2700 Brønshøj

Fix: 3860 3315 IP: 4692 5203 Mob.:2726 3527 Mail: jaas@get2net.dk

Web: www.gfkalvehavefg.dk